Саморегулирующиеся нагревательные кабели
NELSON Limitrace
серия HLT
ОпиСание
Тип кабеля: саморегулирующийся
Максимальная погонная мощность: до 65 Вт/м
при 10°С (220 В)
Максимальная рабочая температура: 120°С

FM
APPROVED
РаСШифРОВКа инДеКСа пО КаТаЛОГу
HLT 212-J
J Внешняя изоляция из фторполимера.
12 Погонная мощность Вт/фут — для получения
значения Вт/м умножить группу цифр на 3,28 и
скорректировать по реальному эксплуатационному
напряжению.
2  Исполнения для базового напряжения 240 В.
МОщнОСТь СеРии HLT @ 240V
Температура, Сº
М
ощ
но
ст
ь,
 В
ат
т/
 М
ет
р)
10
20
30
40
50
60
70
1 — HLT 25
2 — HLT 210
3 — HLT 215
4 — HLT 220
1
2
3
4
-10 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120
Наиме-
нование
Поправочный коэффициент
208 В 220 В 277 В
Мощ-
ность
Длина Мощ-
ность
Длина Мощ-
ность
Длина
HLT 25 0,76 0,93 0,85 0,96 1,29 1,07
HLT 210 0,80 0,93 0,88 0,96 1,23 1,07
HLT 215 0,83 0,93 0,89 0,96 1,19 1,02
HLT 220 0,88 1,00 0,93 1,00 1,15 1,00
NELSON Limitrace серия HLT
аКСеССуаРЫ
Соединительные, переходные и концевые термоуса-